M

ius eps eius cruce de electis filijs Nati Mona tezi sancti Benedicti extra muros Nantian et
 et Archidiacono ac Archipbro ecclie Nantian Salt et apheam ter. Ex munio nobis de super aplice seruitutis officio ad ea libenter intendimus per que eccliaz et dignitati ecclia stiaz como
 dis et utilitatibus salubriter consulatur. Sane dilectus filius in xamensis sancti Nauenouie diaconus Cardinalis nobis nuper exposuit qd olim bone memorie Guido de Comaga sedis aplice Nota
 rius tunc Prepositura sancti Benedicti de Padohione Nantian dice obtinens eiusdem Prepositure statum officere cupiens meliore nonnullas petias terre steriles siluestres et incultas ad ipsam Prepositura
 legitime pertinetes ex quibus tunc nulla aut modica utilitate percipiebat de eiusdem sedis licentia et humiliter postea idem Franciscus Cardinalis qui eandem Prepositura post ipsius Guidonis predecessoris sui obitu
 extitit canonice assensus nonnullas alias petias terre quas sua et nonnullas aliarum personarum industria ad ius et proprietate dicte Prepositure redeiit quibusdam Cumbis et Comitatenibus alijsq; perso
 nis tam ecclias tiaz quia laicalibus Cunitatis et districtus Nantian ad Nonem Annes locauerit necno Ciuces Comitatenes et personas predictas de eiusdem petis terre prout singulas concecmit pro dicto
 tempore inuestiuerunt propter quasquid locationes seu concessiones ipsius Prepositure conditio ut ex perceptione pensiois terraz eazde apparet euidenter meliorata est ac plura et diuersa melioramenta
 in ipis petis terre per Ciuces Comitatenes et personas predictas facta fuere. Cum autem sicut ipius Cardinalis expositio subiungebat ipse per premissa manifeste cognoscat qd si dicte petie terre eisdem Cumbis
 Comitatenibus et personis in emphiteosim perpetua concederentur Ciuces Comitatenes et persone predictae conspientes utile dominii terraz eazde ad se perpetuo pertinere pro illis censum siue canonem
 ampliore eide Cardinali siue Preposito pro tempore existenti soluere et ad meliorandiu petias terre predictas easq; sub debita cultura conseruandiu annuauerunt in dies eadeciq; premissa in euidente ipsius Pre
 positure utilitate. Eapropter dictus Cardinalis nobis humiliter supplicauit ut locationes seu concessiones per ipm ad Nouemiu auctoritate propria ac eia Guidone predecessore prefatu ut premititur factas appro
 bare et confirmare necno sibi dictas petias terre in emphiteosim perpetua sub annuo censu siue canone conuenient et bono tam Cumbis Comitatenibus et predictis quia alijs personis de quib; sibi uidebitur et cu quib;
 Prepositure condictione officere poterit meliore eia cepta per eiu certa quantitate pecuniaz ab eisdem emphiteosis in utilitate ipsius Prepositure conuertenda concedendi licentia concedere ac alias super his oportune
 prouidere de benignitate aplice dignaremur. Nos igitur qui alias de premissis certa notitia no habem; petias terre eazde situationes consines per eaz de signationes et loca presentib; pro expresse haberi uolentes
 humider supplicationib; inclinati discretioni ure per aplice scripta committimus quatinus uos uobis uos uel duo uiri conueni de eisdem premissis omnibus et singulis ac eoz circumstantiis uniuersis auctoritate nra uos diligenter
 informetis et si per informacione humider locationes predictas hacten; ut premititur factas esse alios neco concessiones humider si hant in euidente ipsius Prepositure utilitate adere reperiatis super quo uias coeientias onerant
 dictas locationes ad Nouem Annes fieri prout alias rationabiliter processerit appellare et confirmare omnesq; de fact; si qui forsa interuenierit in eisdem supplere necno prefato Cardinali petias terre predictas Cumb; Comitatenib; et alijs personis
 predictis cu quib; eiusdem Prepositure condictione officere poterit meliore cu reptione quantitate pecuniaz ut prefatur in humider emphiteosim perpetua concedendi eade auctoritate licentia largiamur. Volum; autem qd ipse Cardinalis
 pecunie quantitate quam ex concessione predicta exigi contigerit ut prefatur in emphiteosim alioz bonoz immobilium aut constructione edificatione seu reparacione domoz uel alioz edificioz ipsius Prepositure et eius villis terris seu locis canonicis
 doz ac utilium et no alias omnino conuertere debeat et teneatur. Nos ob latibus Constitucionibus et ordinacionibus aplicis ceterisq; contrarijs quibuscuq;. Dat Rome apud Sane Petrum
 Anno incarnationis domine Millesimoquadringentesimo sexagesimo tertio Sexto Kl May Pontificatus nri Anno Quinto

Moticio 7 (34)

G. J. Pucolommi

Q

Handwritten text in a medieval script, possibly Gothic or similar, with some decorative flourishes.

Main body of handwritten text in a medieval script, densely packed and covering most of the page.

(45) F 1027M

Large area of the page that is mostly blank or contains very faint, illegible markings and bleed-through from the reverse side.

D

ius eps eius exco[mmun]icatus de
 et Archidiacono ac Archipriebe eccle[esi]e Mantuan[is] Sal[utem] et apostolicam ben[edictionem]. Nos ex munere vobis de super apostolice sedis titulus offitio ad ea libenter intendimus per que ecclesiar[um] et dignitat[um] ecclesiasticar[um] como-
 dis et utilitatibus salubriter consulatur. Sane dilectus filius in sanctis sancte Navenone diaconus Cardinalis nobis nuper exposuit quod olim bone memorie Guido de Bonaga sedis ap[osto]lice Nota-
 rius tunc Prepositus sancti Venerandi de Padolone Mantuan[is] dioc[esis] obitens eiusdem Prepositur[is] statum effecere cupiens meliore nonnullas petas terre steriles siluestres et incultas ad ipsam Preposituram
 legitime pertinentes ex quibus tunc nulla aut modica utilitate perciperat de eiusdem sedis licentia et humiliter postea idem Franciscus Cardinalis qui eandem Preposituram post ipsius Guidonis predecessoris sui obitu
 extitit anonomie assensu nonnullas alias petas terre quas sua et moy allaz altaz personaz industria ad usum et proprietatem dicte Prepositur[is] rediit quibusdam Cumbis et Comitatusibus alijsq[ue] perso-
 nis tam ecclesiasticis quia laicalibus Civitatis et districtus Mantuan[is] ad Nonem[um] locaverit necno Cives Comitatuses et personas predictas de eisdem petis terre prout singulas concernit pro dicto
 tempore inuestiverunt propter quasdam locationes seu concessiones ipsius Prepositur[is] condicte ut ex perceptione pen[us]ionis terraz ear[um]de appareret evidenter meliorata est ac plura et diversa melioramenta
 in ipis petis terre per Cives Comitatuses et personas predictas facta fuerit. Cum autem sicut ipius Cardinalis expressio subiungebat ipse per premissa mansisset cognoscat quod fidei terre eisdem Cumbis
 Comitatusibus et personis in emphiteosim perpetua concederentur Cives Comitatuses et persone predict[is] conspicientes utile communi terraz ear[um]de ad se perpetuo pertinere pro illis censum sine canonem
 ampliore eide Cardinali sine Preposito pro tempore existenti solvant et ad meliorand[um] petas terre predictas easq[ue] sub debita cultura conservand[um] annuarentur in dies eod[em]q[ue] premissa in evidente ipsius Pre-
 positur[is] utilitate. Exsuper dictus Cardinalis nobis humiliter supplicavit ut locationes seu concessiones per ipsum ad Nonem[um] auctoritate propria ac etia Guidone predecessore prefati ut premissa factas appro-
 bare et confirmare necno sibi dictas petas terre in emphiteosim perpetua sub annuo censu sine canonem conveniendi et honesto temp[or]e Cumbis Comitatusibus et predictis quia alijs personis de quib[us]libet videtur et cui quib[us]
 Prepositur[is] condicione effecere poterit meliore etia accepta pecuni[is] certa quantitate pecuniaz ab eisdem emphiteosis in utilitate ipsius Prepositur[is] committenda concedendi licentia concedere ac alias super his oportune
 providere de benignitate apostolice dignemur. Nos igitur in alijs de premissis certa notitia nos habere petas terre ear[um]de situationes confines per ear[um]de signationes et loca presentib[us] pro expressis habere volentes
 humiliter supplicacione inclinati discretione vestre apostolice scripta committimus ut in dicto dieo utri[us] communi de eisdem premissis omnibus et singulis ac eor[um] circumstantijs univ[er]sis auctoritate nostra vos diligenter
 informetis et si per informacione humiliter locationes predictas fore ut premissa factas esse alias neco concessiones humiliter si hanc in evidente ipsius Prepositur[is] utilitate advere repereritis super quo itas conscientias oneram[us]
 dictas locationes ad Nonem[um] licet et per alias rationabiliter processerit appellatione et confirmacione omnino de se sequi se ipsa antea venient in eisdem supplicacione necno prefato Cardinali petas terre predictas Cumb[us] Comitatusibus et alijs personis
 predictis cui quib[us]libet Prepositur[is] condicione effecere poterit meliore cu[] exceptione quantitatis pecuniaz ut premissa in humiliter emphiteosim perpetua concedendi eode auctoritate licentia largiamur. Volum[us] autem quod ipse Cardinalis
 iurame[n]te quantitate quam concessione predicta exigi co[n]suevit ut prefate in emphiteosim alioz bonoz inoblitu aut constructione edificatione seu reparacione domoz uel alioz edificior[um] ipsius Prepositur[is] et eiusd[em] illis terris seu locis acano-
 doz ac utiliu et no alias omnino committere debeat et teneatur. Nos esstantibus Constitucionibus et ordinacionibus apostolicis et alijs contractibus quibuscu[m]q[ue]. Dat[um] Rome apud Sane[ctum] Petrum
 Anno Incarnacionis domine Millesimoquadringentesimo sexagesimo tertio Sexto Id[ibus] Maij Pontificatus - ni - L[iber]ano - Quinto